& Paftorem,
Sicut per Literas Bullatas ipfius Domini Summi Pontificis, no-

bis inde diredtas , nobis conftat.

Nos,
Pro eo quod idem Epijcopus Cice/henfs , omnibus & fingulis

verbis , in diiftis Liceris BuIIacis concentis , Nobis & Coronae no-

ftrx prxjudiciaiibus , coram Nobis palam & exprefse renuncia-

vit, & Gratice nofb:e humiliter fe fubmifit,

Volentes cum co in hac parre agere gratios^

,

Pro Quadraginta Solidis , Nobis folutis in Hanaperio noftro

,

Fidelitatem ipfius Epifcopi Ciceftrenfis, Nobis pro Temporalibus

didi Epifcoparijs Ciceftrenfis debitam , ufque ad Feftum Natalis

Domini proximo futurum Refpeftuavimus , & ei Temporalia illa

cum pertinentiis Reftituimus;

Et ideo Tibi Prxcipimus quod eidem Epifcopo Ciccfirenfi Tem-
poralia prsedida, cum Pertinentiis , in Baliiva tua, Liberesin fbr-

ma pnedida ; falvo jure cujullibet.

Tefte Hunfrido Duce Gloucefiria Cuftode Anglix apud Wefi-

monafierium , vicefimo odavo die Julii.

Per Breve de Privato SigiSo.

X, Efcaetorifuo in Comitatu Middlefexise , Salutem.

Cum Dominus Summus Pontifex, &c. utjupra ujqueihi^

grariose , & tunc fic

,

.,.„_.
Nos pro quodam Fine, Nobis foluto in Hanapeno noftro, Fi-

delitarem, 6-c. ut fupra ufyus ihi , debitam, c^ tunc fic, ufque ad

certum Diem jam fatumm Refpedtuavimus , &c. ut Jupra.

Tefte ut fupra-

Confimile Breve dirigitur Roherto Chichek Majori Civitatis Re-
gis Londonix & Efcaerori fuo in eadem Civitate.

Et Mandatum eft Militibus, liberis, &c.
Vi

Ann. D,
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BT ACTA PUBLlCAv n

De Confirmatione pro Epi/copo Lexovienji. De Reflitutionibus FruBuurft.

R ÊX Omnibus, ad quos, &c. Salutcm.

Inspeximus Cartam , celebris memorise ,
yohafmil

,

•quondam Regts Anglia , Incliti Progenitoris noftri, in hsec vet-

Da, .

* Johajines , Uci Gratia , "Rex Anglia , Doviinus Hibmiia ,

Dtix Normannia , Aquitarmia , Comcs Andegavite , Archie-

pifcopis , Epifcopis, Abbatibus , Comitibus , Baronibus, Jufticia-

riis, Vicecomitibus, Prxpofuis, &: omnibus Ballivis & Fidelibus

fiiis, Salutem.

Inter ea, qu^ ad confervationem Juftitis pertinere nofcuntur,

nichil fpecialius Regibus &PrincipibusChriil:ianis incumbit
,
quam

Dignitates Eccleliafticas in fua ftabilitate tueri

,

Et ne forte, per Obliviones Hominum, Rerumque ac Tem-
porum mutabilicates , ea, qux pia confideratione gefta funt , &
prxcipu6 per Judicium diffinita , novis impofterum poflint impli-

cari Calumpniis

,

Audtenticorum Scriptorum patrocinio communire.
Cum autem inter Nos & , diledtum noftrum in Chrifto , Wil-

lielmum de Uupetra ^ Lexovienfem Epifcopum, fuper Jure & Po-
tertate, abantiquis temporibus, Antecefforum noftrorum, in Ci-

vitate & Banleuca Lexovienlibus, ad Nos pertinente, Contentio

verterctur,

Tandem , ne quid de Jure Epifcopi & Ecclefiae Lexovienfis vi-

deremur Nobis aliquatenus ufurpafle , fecimus per multitudinem

legittimorum & antiquorum Militum, de Vicinia illa, Juramentis

inrerpofitis , Recognofci quantum Juris ad Nos in Civitate & in

Banleuca pr.-edi(3:a ? quantum ad ipfum Epifcopum Lexovienfem ?

& quantum ad Militem quendam Robertum (fcilicet, cognomina-

t\xmVicecomitem) pcrcinebat? Qui (videlicet) Miles Vicecomitatum

fibi apud Lexovium hxreditario Jure competere afterebat.

Recognitum eft autem, in Curia noftra, coram Nobis & Ba-

ronibus noftris
,
per Teftimonia Decem & Odto Militum Jura-

torum,Nos tantummodo Tria Placita (quae de Spata vocantur)

m illa Civitare & Banleuca habere (videlicct) de Submonitione

Exercitus noftri, de Via Curia: noftrx, & de Moneta: Quse e-

tiam Tria Placita ,
per manum Epifcopi vel Ballivorum fuorum

,

ante Nos, vel Senefcallum noftrum, vel in Affifas noftras,debent

adduci : Ita etiam quod nichil de Emendis alicujus iftorum Trium
Placitorum fibi poteft Epifcopus vendicare, fed eas per Manum
ipfius, vel Ballivorum fuorum, debemus habere: Et

,
pr^eter ilia

Tria Placita, nichil Nobis Juris in prxdiifta Civitate remanet aut

Banleuca.

Caetera autem omniajura & Placita, tam de Stapa, quara alia,

quibufcumque modis vel caufis eveniant , cum eorum Emendis

,

ad Epifcopum, fine omni contradiaione pertinent & Querela.

Recognitum fuit etiam
,

per eofdem Miiitcs
,
quod pr^xdi-

ftus Rohertus nichil Juris vel Hcereditatis habuit in praedido Vice-

comitatu.

Ipfeque Rohertus poftmodum, in Curia noftra, coram Nobis
& Baronibus noftris, Remifit ipfi Epifcopo, & Succefforibus fuis

Impnpetuum^ totumjusquod fibi vendicaverat & clamaverat in

illo Vicecomitatu.

Quare volumus & firmiter Prxcipimus quod idem Epi/copus,

&C omnes Succeflores fui, libere habeant, teneant, & p^ifideant

Civiratem & Banleucam fuam , cum Immunitatibus ilipradictis

,

abfque omni Moleftia, gravamine, & exadione, per Nos, feu

per Miniftros noftros, ibi deinccps facienda, ficut fuperiiis in hac

Pagina prsnotaium eft.

Teftibui,

Huherto Cantuaria Archiepifcopo

,

Rogero Sandi Andreie de Scotia Epifcopo ,

Roherio Comite Leiceflriie,

B. Comite Albamarlle,

Wil/iemo Comite Aru?tckUie ,

WiHiebno Tilio Radulphi &enefcalli Hormamiia
,